第７回 日本医療研究開発機構審議会 議事要旨

日本医療研究開発機構・

医療情報基盤担当室

１．日 時：平成３０月７月１１日（水）１５：００～１７：００

２．場 所：中央合同庁舎第４号館１２階共用１２１４特別会議室

３．出席委員：薄井委員、加藤委員、楠岡委員、瀧澤委員、田辺委員、福

井委員

４．議事概要：

（１）会長の選挙及び会長代理の指名について

・ 委員の選挙により、会長に田辺委員が選出された。また、会長

は、会長代理に楠岡委員を指名した。

（２）国立研究開発法人日本医療研究開発機構の平成２９年度業務実績

評価について

・ 平成２９年度業務実績評価について、日本医療研究開発機構

より説明がなされた。

・ 平成２９年度業務実績評価について、質疑応答及び意見交換

が行われた。

（３）その他について

・ 日本医療研究開発機構に対する平成２９年度の主務大臣の評

価等に関し、今後の進め方について事務局より説明がなされ

た。

以上